Nordhauser MSC e.V. 43. Nordhauser ADAC Kartslalom 11.07.2021

ADAC Hessen-Thuringen 5. Vorlauf ADAC-Hessen / Thiringen Meisterschaft Reg.-Nr.
KS05/21
e L S Name: Vorname Klasse 1 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamt | Diff.
Nr. IP-Nummer Club Zeit F-Sek. Additon | Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.
1 1 110 Furle, Lukas 11460 Nordhauser MSC e.V.im ADAC 40,03 2 42,03 = 40,12 0 40,12 82,15
2 1 105 Weber, Lenny 11603 MC Eisenach e.V.im ADAC 42,59 0 42,59 43,22 0 43,22 85,81 3,66
3 1 109 Kieselbach, Roman 11563 MC Eisenach e.V.im ADAC 44,96 0 44,96 45,49 0 45,49 90,45 4,64
4 1 108 Kerl, Vincent 111293 MC Venedig Erfurt e.V.im DMV 42,69 0 42,69 43,09 6 49,09 91,78 1,33
5 1 111 Stephan, Mika 110984 MC Jenae.V.im DMV 51,26 2 53,26 40,05 0 40,05 93,31 1,53
6 1 106 Pluschkat, Rocco 11628 1. MSC Jenae.V.im ADAC 47,97 0 47,97 46,80 0 46,80 94,77 1,46
7 1 102 Gebhardt, Paul 11842 XSA*E""” Sondershausene.V.im 4617 > 5017 5137 0 5137 101,54 6,77
8 1 101 Hannemann, Alexander #NV MC Venedig Erfurt e.V.im DMV 53,64 0 53,64 51,07 0 51,07 104,71 3,17
9 1 103 Bolduan, Rhydian #NV MC Smacalda e.V.im ADMV 48,13 0 48,13 63,25 10 73,25 121,38 | 16,67
10 1 104 Lorenz, Isabel 110290 MC Venedig Erfurt e.V.im DMV 53,51 20 73,51 53,57 0 53,57 127,08 5,70
11 1 107 Kéthe, Maurice 11841 ~ MCKaliSondershauseneV.im g1 95 19 7195 6354 2 6554 137,49 10,41
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